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Espoon kaupunki, Kaupunginmuseo 
 
KAMU Espoon kaupunginmuseon museokaupan myyntituotteiden tuote- 
ja hintakategoriat 2026-2027 

 
Viranhaltijapäätös 22.01.2026, Talousasiat 1/2026  
 
Asianumero 119/02.05.00/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

vs. Museonjohtaja Hoppania Leena 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostuksessa mainituin perusteluin liitteen mukaiset KAMU Espoon 
kaupunginmuseon museokaupan myytävien tuotteiden tuotekategoriat ja 
eri kategorioiden tuotteiden hintaryhmät vuosille 2026-2027. 
 

 
Päätöksen perustelut  

KAMU Espoon kaupunginmuseon palveluvalikkoon museoasiakkaille 
kuuluu pienimuotoista tuotemyyntiä museon eri toimipisteissä. Lisäksi 
KAMUn tuotteiden myyntiä on myös EMMA-shopissa Näyttelykeskus 
WeeGeellä sekä verkkokaupassa. 
 
Vuonna 2024 selvitettiin museokaupan kokonaisuutta ja siitä rakennettiin 
liitteen mukainen tuotekategoriakokonaisuus, jossa eri kategorioille 
asetettiin hintarajaukset. Siten tuotteiden hintapäätökset saadaan tehtyä 
keskitetysti ja jokaisesta yksittäisestä tuotteesta ei tarvitse tehdä erillistä 
viranhaltijapäätöstä. 
 
Liitteenä olevassa taulukossa ovat päätöksen mukaiset KAMUn 
toimipisteiden tuotemyynnin hintakategoriat vuosille 2026-2027. 
 
Toimivalta 
 
Kulttuurilautakunta on siirtänyt toimivallan alle 100 euron tavaroiden 
hinnoittelusta mm. museonjohtajalle, kulttuurilautakunta 15.2.2022 § 7:  
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Kulttuurilautakunta päättää siirtää toimivallan kulttuurijohtajalle, 
kirjastopalveluiden johtajalle, museonjohtajalle, tapahtuma- ja 
kulttuuripalveluiden johtajalle, kulttuuripäällikölle ja orkesterin intendentille 
yksikköhinnaltaan alle 100 euron tavaroiden hinnoittelusta vastuualueillaan 
muiden kuin lakiin ja asetuksiin perustuvien maksujen osalta. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Långvik-Huomo Marianne 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kulttuuri- ja nuoriso ltk 
2 KAMU Espoon kaupunginmuseo - Museokauppatuotteiden 

hintakategoriat 2026-2027 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


